Xl MM Trofej Car Konstantin

Nis, 1/6/2013

Disciplina 6
1/6/13 - 10:50

Devojcice, 50m Ledno/Back

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2013

Rang

11 godina

=

CONO GO~ WN

R
=

POPOVIC, Gorana
JOVIC, Irena

SAVIC M, Mila
SAVIC, Nevena
JOVANOVIC, Milena
CVETANOVIC, Anja
OBRADOQVIC, Iva
STEVANOVIC, Vanja
VELICKOVIC, Dunja
JANKOVIC, Marija
RADENKOQOVIC, Ana

10 godina
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CHITA, Andreea
TESIC, Aleksandra
NIKOLIC, Mina
ANDJELKOQVIC, Marija
CVETKOVIC, Ivana
PEJATOVIC, Masa
KOSTIC, Marija
VIDOVIC, Nadja

9 godina i mladi

MARKOQVIC, Jana
STANISAVLJIEVIC, Nina
PESIC, Milica

BELIC, Ljubica

PETRIC, Tijana

RISTIC, Jana
DOJCINOVIC, Andjela
STOJANOVIC, Milica
MILOSAVLJEVIC, Dunja
ZLATKOVIC, Neda
LUKIC, Martina

COSIC, Neda

KOSTIC, Mina
MILENKOVIC, Andjela
PESIC, Marija
KRSMANOVIC, Ana

G.R.

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
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Vojvodina N.Sad

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Jagodina

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub " Napredak”
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Csm Pitesti

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
pk Leskovac - Leskovac

pk Leskovac - Leskovac

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Pk Jagodina

Vreme Bodova

39.35
41.53
42.89
44,96
46.71
47.98
47.99
48.10
49.35
49.86
52.23

40.23
40.87
44.06
47.80
49.15
50.35
53.73
1:00.78

43.05
45.09
50.98
54.16
55.82
56.03
56.55
57.21
57.68
58.96
59.03
1:02.66
1:02.91
1:03.03
1:05.55
1:20.04

325
276
251
218
194
179
179
178
164
159
139

304
290
231
181
166
155
127

88

248
216
149
124
113
112
109
105
103
96
96
80
79
79
70
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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